DE

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo 	 -
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N" 2705.0112025-PE - Processo N" 2705.0112025-PE

Amparo legal: Lei 14.13312021, Art. 28,1- (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal do Mucambo, por seu(s) representante (s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais,

após exame e deliberação do processo administrativo N° 2705.01/2025-PE, em observância ao Instrumento Convocatório,

Edital N 2  2705.01/2025-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada

na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

• 	RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	J Menor Preço 	--- 	 --- -- - 	 -

Item 1

Objeto da Licitaçao.
BOLA DE BASQUETE ADULTA PADRÃO OFICIAL TOP DE LINHA, DIÂMETRO: 72-74
CM, PESO: 510 -565 G: MATERIAL: MICROFIBRA

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: magussy

Valor Unitário: - R$ 115,55

Valor Total: R$ 3.466,50

Participante Vencedor: 100 SPORTS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 2

Documento do Licitante: 29.761.115/0001-80

Cidade UF: Caldas Novas - GO

Valor total Contratado: _R$_3.466,50

Número do Lote: 2
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	j Menor Preço

Item 2

Objeto da Licitação:
BOLA DE BEACH VÔLEI OFICIAL "AREIA" 12 GOMOS, MEDINDO 65/67CM,
PESANDO 26012800.

Quantidade: 20 unidade(s)

Marca: magusay

Valor Unitário: R$ 57,50

Valor Total: R$ 1.150,00

Participante Vencedor: - 100 SPORTS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 2

Página 1 de 6

.

[1

Documento do Licitante:

Cidade UF:

Valor total Contratado

Número do Lote: 3

29.761.115/0001-80

Caldas Novas - GO

R$ 1.150,00

FL

RUBRICA

Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 3

Objeto da Licitação:
BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL MICROFIBRA, CIRCUNFERÊNCIA 68-70,

COSTURADA À MÁQUINA

Quantidade: 20 Unidade(s)

Marca: magussy

Valor Unitário: R$ 97,50

Valor Total: R$ 1.950,00

Participante Vencedor: 100 SPORTS LTDA

Apelido utilizado na sala: Participante 2

Documento do Licitante: 29.761.115/0001-80

Cidade UF: Caldas Novas - GO

Valor total Contratado: R$ 1.950,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

item

Objeto da Licitação:
BOLA DE FUTEBOL INFANTIL PESO- 360-390G, 64-66CM, 6 GOMOS, DUPLA

COLAGEM

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca: DUALT

Valor Unitário: R$ 59,74

Valor Total: R$ 597,40 -

Participante Vencedor: B NUNES MOITA

Apelido utilizado na sala: Participante 9

Documento do Licitante: 34.623.941/0001-01

Cidade UF: Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 597,40

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério do aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação:
BOLA DE FUTEBOL OFICIAL BOLA 08 PRO, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70CM, PESO:

410-450G

Quantidade: 	 40 Unidade(s)

Marca: 	 1 DUALT

Página 2 de 6

DE

FL
Valor Unitário: R$ 54,85

Va!orTotal: R$2.194,00 	 FU8RJC

Participante Vencedor: B NUNES MOITA

Apelido utilizado na sala: Participante 9

Documento do Licitante: 34.623.941/0001-01

Cidade UF: Tiangua - CE

Valor total Contratado: R$ 2.194,00

.

.

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação: 	 1 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	j Menor Preço

Item 6

Objeto da Licitação:
BOLA DE FUTEBOL PROFISSIONAL SOCIETY 11 GOMOS, MEDINDO 68169CM,

PESANDO 425/445G.

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca: DUALT

Valor Unitário: R$ 54,82

Valor Total: R$ 548,20

Participante Vencedor: B NUNES MOITA

Apelido utilizado na sala: Participante 9

Documento do Licitante: 34.623.941/0001-01

Cidade UF: Tianguá.- CE

Vâlor total Contratado: A$ 548,20

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação: 	 1 Aquisição de Bens Comuns 	-

Critério de aceitação da proposta: 	1 Menor Preço 	 -- 	 --

Item 7

-

Objeto da Licitação:
BOLA DE FUTSAL PROFISSIONAL 6 GOMOS, MEDINDO 62-64 CM,PESANDO 340-

440G, DUPLA COLAGEM.

Quantidade: 50 Unidade(s)

Marca: - DUALT

Valor Unitário: R$ 54,77

Valor Total: R$ 2.738,50

Participante Vencedor: - B MUNES MOITA

Apelido utilizado na sala: Participante 9

Documento do Licitante: 34.623.941/0001-01

Cidade UF: -- Tianguá - CE

Valor total Contratado: AS 2.738,50

Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item

Página 3de6

[I

.

Objeto da Licitação: BOLA DE FUTSAL TAMANHO INFANTIL 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA", (SUB13), 8

GOMOS, MEDINDO 55-59 CM, PESANDO 350/3800.

Quantidade: 10 Unidade(s) 	 •bO D1
Marca: PENALTY

'

Valor Unitário: R$ 95,00

Valor Total: R$ 950,00 	 RUBpj
Participante Vencedor: 8 NUNES MOITA

Apelido utilizado na sala: Participante 9

Documento do Licitante: 34.623.941/0001-01

Cidade UF: llanguá - CE

Valor total Contratado: R$ 950,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 9

Objeto da Licitação:
BOLA DE FUTVÔLEI FABRICADA COM MATERIAL POLIUTERANO, ESSA BOLA NÃO

POSSUI COSTURA, IDEAL PARA VOCÊ PRATICAR A MODALIDADE NA PRAIA,
OFICIAL.

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca: DUALT

Válor Unitário: R$ 149,98

Valor Total: R$ 1.499,00

Participante Vencedor: B MUNES MOITA

Apelido utilizado na sala: Participante 9

Documento do Licitante: 34.623.941/0001-01

Cidade UF: Tianguá - CE

Valor total Contratado: R$ 1.499,80 	 -

Numero do Lote: 10

Finalidade da Licitação: 	 1  Aquisição de Bens Comuns__

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Item 10

Objeto da Liãitação: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL CIRCUNFERÊNCIA: 58-59 CM, PESO: 410-460 G.

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca: DUALT

V?Ior Unitário: R$ 139,97

Valor Total: R$ 1.399,70

Participante Vencedor: - 8 MUNES MOITA

Apelido utilizado na sala: Participante 9

Documento do Licitante: 34.623.941/0001-01

Cidade UF: 	 - Tiariguá - CE

Válor total Contratado: 	- R$ 1.399,70

Página 4 de 6

• Valor total Contratado:

Número do Lote: 12

Objeto da Licitação:
BOLA DE VÔLEI OFICIAL CIRCUNFERÊNCIA: 65- 67 CM, PESO: 260-280G

MICROFIBRA.

Quantidade: 30 Unidade(s)

Marca: PENALTY

Valor Unitário: R$ 174,99

Valor Total: R$ 5.249,70

Participante Vencedor: DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME

Apelido utilizado na sala: Participante 3

Documento do Licitante: 25.066.930/0002-50

Cidade UF: Aracati - CE

AS 5.249,70

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação: 	 1 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da proposta: 	 Menor Preço

Itém 11

FIS

\'&r

Finalidade da Licilação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Critério de aceitação da propôsta: 	 Menor Preço

Item 12

Objeto da Licitação:
BOLA PROFISSIONAL DE FUTSAL (0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA), 11 GOMOS,

MEDINDO 61/64 CM, PESANDO 410/440G.

Quantidade: 10 Unidade(s)

Marca: DUALT

VIor Unitário: R$ 100,00

Valor Total: R$ 1.000,00

Participante Vencedor: B NUNES MOITA

Apelido utilizado na sala:, 	 Participante 9

Documento do Licitante: 	 34.623.941/0001-01

Cidade UF: 	 - Tianguá - CE

Valor total Contratado: 	 R$ 1 000.00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) 	 Lotes adjudicados

Sr.(a) Francisco Jocélio Linhares Rodrigues, corno autoridade
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1112

competente adjudicou:

Mucambo - CE, 17 de Junho de 2025 as 15 horas e 3 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo

Assinatura 	 .

Autoridade Competente: Francisco Jocélio Linhares Rodrigues

Página 5 de 6

Li
\RUBRJ

.

Página 6 de 6